



## **HERRENS Profeti om GUD DEN ALLMEKTIGE som vil snakke til HANS Tjener og til folk omkring på et møte, av 02.02.18, del 2.**

### **HERREN GUD DEN ALLMEKTIGE will transfigure HANS Tjener at a meeting- The Prophecy 2nd February 2018 part 2**

I det vi avslutter nå, vil jeg påminner dere om hva jeg Snakket tidligere om, at HERREN GUD DEN ALLMEKTIGE, FADEREN til Vår HERRE JESUS KRISTUS, ville komme og forklare meg foran øynene på all folket, og dette fant sted i året 2017 her. Og jeg ga også En Profeti tidligere at jeg vil gå til et møte HERRENS HERLIGHET vil svelle foran meg i bølger slik dette og dette skjedde i Helsinki.

Og jeg ga også En Profeti at HERREN GUD DEN ALLMEKTIGE ville komme og dekke meg med HANS HERLIGHET hele veien opp til nakken ved å gjøre denne delen av hodet synlig. Og dette skjedde, kjære folk. Dette skjedde. Dette var noe som fant sted. Hver av disse hvor enn umulige de ser ut til å være, for HERREN til å komme og forklare noen, hvor enn umulig det så ut for at HERLIGHETEN kunne dekke noen, vandre og svelle, DEN LEVENDE HERLIGHET, svelle foran Ham i det Han gikk. Dette skjedde i Helsinki. Hvor enn umulig det vil så ut for HERREN til å dekke noen med all HANS HERLIGHET, forklare HAM og dekke HAM med hvitt, rent HELLIG HERLIGHET til FADEREN, opp til nakken, ved å la bare en del av hodet være synlig foran menneskene slik at de kunne identifisere Ham! Men dette skjedde!

Og nå igjen, Jeg har Snakket om at det vil være et møte hvor HERREN tar meg til og der vil HAN komme og snakke til meg høyt, og HAN Sa at i denne samtalen var det så mye vi Sa. Jeg Snakket tilbake til HAM og HAN Snakket. HAN svarte meg. HAN Sa HAN vil gjøre dette slik for at HANS folk ville frykte HANS Tjener. HAN vil at de skal frykte HANS Tjener og dette var et skremmende øyeblikk.

Så, hvor enn vanskelig det ser ut som, så vil dette skje kjære folk. Og jeg har Sagt at KRISTUS JESUS MESSIAS Kommer. Hvor langt unna det ser ut til å være for meg, så vil dette skje! Det vil skje kjære folk! Så, forbered veien! Alt er gitt til dere!

MESSIAS Vår HERRE JESUS Kommer! Han som døde for oss på Korset Kommer! Disse tingene som skjer i øynene våre, skjer for at dere skal tro. Takk skal dere ha! Shalom!